
 

 

DB-BESLUIT 
 

 
ONDERWERP:    VASTSTELLING LEGGER WATERSCHAP AA EN MAAS 
 
 
AGENDAPUNT:  3.4.1. 
 
BESLUITNUMMER:  18112025/3.4.1 
 
Het Dagelijks Bestuur van waterschap Aa en Maas; 
 
gelezen het voorstel van het Directieteam van 11 november 2025,  
 
 

B E S L U I T: 
 
   
Artikel I  
A. De legger waterschap Aa en Maas zoals weergegeven in bijlage 1 wordt vastgesteld door het 
Dagelijks Bestuur op 18 november 2025.  
 
 
Artikel II  
De legger waterschap Aa en Maas, november 2025 treedt in werking op de dag na bekendmaking.  
 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van het Dagelijks Bestuur van 18 november 2025,  
 
 
de secretaris, de dijkgraaf,  
 
 
 
 
Peter Verlaan Mario Jacobs 
 
Dit besluit is digitaal ondertekend. 


